erat puella accessit et dixit. Multo  
est ualuis si hos quos ad hanc  
manam deducas equos domi re  
tinetes adcolendum agros arat  
iungens. Nam quid ei quod omnia  
causa est potest pascere latior iste. Et  
frustra expensas hoc puerum  
facias et uos superuacue facias.  
Deuota nichilominus mulier  
promissi adimplere non dubitavit.  
puerumque ad trebitense monas  
terium primo super altare beati bar  
tholomei apostoli causa quam ad  
duxerat filiam posuit et quod qua  
querebat ibi gratiam non inuenit.  
Deinde ipsam super sancte hedwi  
gis mansoleum detulit et ei  
ibidem cum deuotione auxilium  
inuoctauit. Quo pacto statim  
puella quae plus quam dimidio  
anno excecata remanserat  
beate hedwigis suffragantibus  
meritis illuminata ad non uidentibus  
oculis apparebat. *capitulum v.*

**S**ibyllana uxor praebrilani  
trebitensis quodam tempore  
exentes wraustlanc de quodam  
antiquo aqum hauries puero

faciem suam et oculos abluuit et  
ex ipsa ablucone caeca esset puerum  
nisi integrum testem caecitate per  
mansit. Maritus quoque ipse ex  
hoc cepto fastidio eamque  
spuens dimittere uoluit et ad  
am se de se quod deire non potest  
inirem assume fecit in co  
grauit. Dominus uero bertoldus  
trebitensis tunc plebanus qui  
ut debuit fieri prohibebat. Cum  
fuit infesto arationis digne  
pota mli caecitate pusta ad  
sanctae hedwigis sepulchrum  
ductore primo puenisset. ibi  
dem cum lacrimis sic orauit.  
Beata hedwigis ad unam me  
ut possim hanc qua de me  
or caecitatem euadere et lumen  
celi uide. Quae femina quod  
de uote petijt impetravit et quod  
causa adducta per alium fuerat  
accepto parte hedwigis mira  
beneficio lumen ad non ihu xpo  
uites per se metipsum ad omnia  
suam reuista est cum gaudio. *capitulum vi.*

**P**uella quedam *capitulum vi.*  
Sex annorum elizabeth noie

filia methaldis uxoris herma  
 in canzonis cuius vnaclam  
 est tequa supdan est. dum re  
 ifirmis anas tractaret ear  
 pms puata lue odoy. *¶* **M**ar  
 g. ipius dno deo uouit qd ad  
 bte yedwigis sepulchru nudi  
 pedibz i calico uellet cu filia  
 qnto post expedians pgeret  
 du mo earem filiam dignaret  
 accatans unia libare. *¶* **T**amē  
 arca festū penthecotes uer ar  
 ripuit s eximie fatigata ubi  
 quada artoze aliquicillum re  
 quiesce filiamqz uolens refo  
 allare curru in quo ducebat  
 earem puellula stare fecit. *¶* **E**t  
 eme sbno i eodem requetoms  
 loo puella soloremis poita  
 ai pulchris. sicut i dario ap  
 puit odis i q p quatuor eb  
 to madas. nichil femis vi  
 derat iam illumata. aco p  
 sae yedwigis i teruentem  
 dare uiebat sedm quod ipi  
 examinatores se uidisse post  
 modū testabant. *¶* **Quarto se**  
**quis resurdis iandim refoz**